
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 191 (XXXV) — Nr. 17 Vineri, 6 ianuarie 2023

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.592/2022. — Hotărâre privind trecerea unor bunuri mobile

din domeniul privat în domeniul public al statului,

precum și înscrierea lor în inventarul centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului și darea în

administrarea Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor —

Regia Națională a Pădurilor — Romsilva .................. 2–13

1.597/2022. — Hotărâre privind actualizarea valorii de inventar

pentru unele bunuri culturale mobile aflate în domeniul 

public al statului și în administrarea Ministerului Culturii.... 14

1.601/2022. — Hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivului de investiții „Modernizarea/

Consolidarea/Reabilitarea Stației CF Gara de Nord

București — Faza 1”, lucrare de utilitate publică de 

interes național............................................................ 15

�

Rectificări .............................................................................. 16



2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind trecerea unor bunuri mobile 

din domeniul privat în domeniul public al statului, 

precum și înscrierea lor în inventarul centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului și darea în administrarea

Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor — 

Regia Națională a Pădurilor — Romsilva

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 863 lit. e) și

art. 867 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, precum și al art. 288, art. 296 alin. (1) și (7)

și al art. 299 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul

administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

Art. 1. — (1) Se aprobă trecerea unor bunuri mobile din domeniul privat în

domeniul public al statului, precum și înscrierea lor în inventarul centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului și darea în administrarea Ministerului

Mediului, Apelor și Pădurilor — Regia Națională a Pădurilor — Romsilva, ale căror

date de identificare sunt prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta

hotărâre.

(2) Bunurile mobile prevăzute la alin. (1) se declară bunuri de interes public

național.

(3) Bunurile mobile prevăzute la alin. (1) au ca destinație dezvoltarea și

menținerea patrimoniului genetic național în domeniul cabalinelor de rasă.

Art. 2. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor împreună cu Ministerul

Finanțelor vor opera modificările corespunzătoare în anexa nr. 12 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU 

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

p. Viceprim-ministru,

Mihaela-Ioana Kaitor,

secretar de stat

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Tánczos Barna

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

București, 28 decembrie 2022.

Nr. 1.592.



N
r
.
 

c
r
t
.

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

t
o

r
u

l

b
u

n
u

r
i
l
o

r

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

 

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
A

d
r
e

s
a

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

(
m

o
b

i
l
/

i
m

o
b

i
l
)

E
l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 
d

e
 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

A
n

u
l

n
a

ș
t
e

r
i
i

S
e

x
u

l
D

a
n

g
a

l
e

/
M

i
c
r
o

c
i
p

L
o

c
a

ț
i
a

 
d

e
 
b

a
z
ă

 
—

d
e

p
o

z
i
t
 

d
e

 
a

r
m

ă
s
a

r
i
 
(
D

)

s
a

u
 
h

e
r
g

h
e

l
i
a

 
(
H

)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 

ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
/

R
e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
O

M
S

I
L
V

A
/

C
.
U

.
I
.
 
1
5
9
0
1
2
0

8
.
2
3
.
1
1

M
a
n
d
a
r
i
n

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
1
5
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

O
t
4
/
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
8
2

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

2
8
.
2
3
.
1
1

M
a
t
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
1
5
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

I
t
2
8
/
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
8
8

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

3
8
.
2
3
.
1
1

M
a
u
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
1
5
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

T
A

1
2
/
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
5
4

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

4
8
.
2
3
.
1
1

M
u
z
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

O
F

1
4
/
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
8
1

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

5
8
.
2
3
.
1
1

M
a
t
i
l
d
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
1
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

I
t
2
7
/
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
8
7

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

6
8
.
2
3
.
1
1

M
i
n
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

I
t
2
9
/
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
5
6

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

7
8
.
2
3
.
0
7

M
a
e
s
t
o
s
o

X
L
V

I
I
-
2
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
0
5

a
r
m

ă
s
a
r

p
e
p
i
n
i
e
r

M
4
7
/
2
3
H

B

0
0
0
6
5
D

F
C

E
9

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

8
8
.
2
3
.
0
7

I
n
c
i
t
a
t
o
 
X

I
-
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

I
1
1
/
3
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
8
4

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

9
8
.
2
3
.
0
7

N
e
a
p
o
l
i
t
a
n
o

X
X

X
I
-
4
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

N
3
1
/
4
7
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
8
6

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

1
0

8
.
2
3
.
0
7

P
l
u
t
o
 
X

X
V

I
I
-
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
2
7
/
2
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
5
0

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

1
1

8
.
2
3
.
0
7

C
o
n
v
e
r
s
a
n
o

X
X

X
V

I
I
-
6

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

C
3
7
/
6
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
5
2

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

A
N

E
X

Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
 
1
6
4
 
d

e
 
b

u
n

u
r
i
 
m

o
b

i
l
e
 
c
a
r
e
 
t
r
e
c
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
a
c
e
s
t
u

i
a
,
 
c
u

 
î
n

s
c
r
i
e
r
e
a
 
l
o

r
 
î
n

 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 

d
i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
d

a
r
e
a
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
M

e
d

i
u

l
u

i
,
 
A

p
e
l
o

r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
 
p

r
i
n

 
R

e
g

i
a
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
ă
 
a
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a

3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
2

8
.
2
3
.
0
7

N
e
a
p
o
l
i
t
a
n
o

X
X

X
I
-
4
8

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

N
3
1
/
4
8
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
0
0

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

1
3

8
.
2
3
.
0
7

C
o
n
v
e
r
s
a
n
o

X
X

X
V

I
I
-
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

C
3
7
/
5
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
7
9

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

1
4

8
.
2
3
.
0
7

P
l
u
t
o
 
X

X
V

I
I
-
3

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

P
2
7
/
3
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
6
0

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

1
5

8
.
2
3
.
0
7

I
n
c
i
t
a
t
o
 
I
X

-
9

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

I
9
/
9
H

B

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
6
1

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

1
6

8
.
2
3
.
0
7

N
e
a
p
o
l
i
t
a
n
o

X
X

X
I
-
4
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
4

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

N
3
1
/
4
1
H

B

6
4
2
0
1
9
6
0
1
0
0
1
5
1
7

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

1
7

8
.
2
3
.
0
7

N
e
a
p
o
l
i
t
a
n
o

X
X

X
I
-
4
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
4

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

N
3
1
/
4
3
H

B

6
4
2
0
1
9
6
0
1
0
0
1
5
2
2

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

1
8

8
.
2
3
.
0
7

M
a
e
s
t
o
s
o

X
L
V

I
I
-
6
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

e
c
l
e
a
n

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
5

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

M
4
7
/
6
8
H

B

6
4
2
0
1
9
6
0
1
0
0
1
5
4
4

H
.
 
B

e
c
l
e
a
n

1
9

8
.
2
3
.
0
5

G
i
d
r
a
n
 

X
L
V

I
I
-
2
7

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

u
z
ă
u
,
 

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
C

i
s
l
ă
u

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

G
 
4
7
-
2
7
C

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
2
5

H
.
 
C

i
s
l
ă
u

2
0

8
.
2
3
.
0
5

G
i
d
r
a
n
 
X

L
I
X

-
7

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

u
z
ă
u
,
 

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
C

i
s
l
ă
u

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

G
 
4
9
-
7
C

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
2
0

H
.
 
C

i
s
l
ă
u

2
1

8
.
2
3
.
0
5

G
i
d
r
a
n
 
L
I
I
I
-
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u
,
 

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
C

i
s
l
ă
u

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

G
 
5
3
-
4
C

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
1
2

H
.
 
C

i
s
l
ă
u

2
2

8
.
2
3
.
1
3

S
a
b
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
D

o
r
 
M

ă
r
u
n
t

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

D
M

-
N

U
 
3

6
4
2
0
1
9
6
0
1
0
2
8
8
3
4

H
.
 
D

o
r
 
M

ă
r
u
n
t

2
3

8
.
2
3
.
1
3

V
i
c
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
D

o
r
 
M

ă
r
u
n
t

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

D
M

-
C

D
 
2

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
5
3

H
.
 
D

o
r
 
M

ă
r
u
n
t

2
4

8
.
2
3
.
1
3

S
v
e
t
l
a
n
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
D

o
r
 
M

ă
r
u
n
t

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
7

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

D
M

-
B

Z
 
2
0

6
4
2
0
1
9
6
0
1
0
2
8
8
2
6

H
.
 
D

o
r
 
M

ă
r
u
n
t

2
5

8
.
2
3
.
1
3

N
o
e
m

y

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
D

o
r
 
M

ă
r
u
n
t

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

D
M

-
B

Z
 
2
2

6
4
2
0
1
9
6
0
1
0
2
8
8
2
9

H
.
 
D

o
r
 
M

ă
r
u
n
t

2
6

8
.
2
3
.
0
3

I
b
i
s

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
N

e
a
m

ț
,
 

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
T

i
m

i
ș
e
ș
t
i

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

Q
M

/
9
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
5
7

D
.
A

.

D
u
m

b
r
a
v
a

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



2
7

8
.
2
3
.
0
3

I
r
o
n
i
c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
N

e
a
m

ț
,
 

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
T

i
m

i
ș
e
ș
t
i

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

C
T

/
3
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
3
0

D
.
A

.

D
u
m

b
r
a
v
a

2
8

8
.
2
3
.
0
8

N
o
n
i
u
s
 
3
9
-
2
0

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

N
 
3
9
-
2
0
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
1
0

H
.
 
I
z
v
i
n

2
9

8
.
2
3
.
0
8

N
o
n
i
u
s
 
4
0
-
1
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

N
 
4
0
-
1
5
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
0
4

H
.
 
I
z
v
i
n

3
0

8
.
2
3
.
0
8

N
o
n
i
u
s
 
4
5
-
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

N
 
4
5
-
4
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
0
0

H
.
 
I
z
v
i
n

3
1

8
.
2
3
.
0
8

N
o
n
i
u
s
 
3
9
-
2
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

N
 
3
9
-
2
2
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
0
1

H
.
 
I
z
v
i
n

3
2

8
.
2
3
.
0
1

J
u
p
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
c
-
9
i

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
0
9

H
.
 
I
z
v
i
n

3
3

8
.
2
3
.
0
1

J
o
r
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

H
O

P
-
2
7
i

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
0
7

H
.
 
I
z
v
i
n

3
4

8
.
2
3
.
0
1

J
e
s
s
y

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
c
-
8
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
2
1

H
.
 
I
z
v
i
n

3
5

8
.
2
3
.
0
1

J
o
j
o

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

M
f
-
5
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
2
8

H
.
 
I
z
v
i
n

3
6

8
.
2
3
.
0
1

J
u
r
a
s
i
c
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

H
O

P
-
2
5
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
2
3

H
.
 
I
z
v
i
n

3
7

8
.
2
3
.
0
1

J
e
n
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
c
-
7
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
2
0

H
.
 
I
z
v
i
n

3
8

8
.
2
3
.
0
1

J
a
i
r
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

R
u
-
8
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
2
7

H
.
 
I
z
v
i
n

3
9

8
.
2
3
.
0
1

J
u
l
i
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

A
V

-
1
i

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
0
0

H
.
 
I
z
v
i
n

4
0

8
.
2
3
.
0
8

N
o
n
i
u
s
 
3
9
-
1
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

N
 
3
9
-
1
8
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
0
8

H
.
 
I
z
v
i
n

4
1

8
.
2
3
.
0
8

N
o
n
i
u
s
 
4
0
-
1
4

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

N
 
4
0
-
1
4
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
0
2

H
.
 
I
z
v
i
n

4
2

8
.
2
3
.
0
8

N
o
n
i
u
s
 
3
9
-
1
9

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

N
 
3
9
-
1
9
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
0
9

H
.
 
I
z
v
i
n

4
3

8
.
2
3
.
0
8

N
o
n
i
u
s
 
3
9
-
2
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

N
 
3
9
-
2
3
 
i

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
0
8

H
.
 
I
z
v
i
n

4
4

8
.
2
3
.
0
1

J
i
a
n

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
1
5
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

H
O

P
-
2
6
i

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
0
4

H
.
 
I
z
v
i
n

4
5

8
.
2
3
.
0
1

J
i
d
v
e
i

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

T
i
m

i
ș
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
v
i
n

2
0
2
1

3
1
5
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

R
u
-
7
i

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
2
2

H
.
 
I
z
v
i
n

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

4
6

8
.
2
3
.
0
3

I
u
l
i
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Z
o
/
7
J

6
4
2
0
1
9
8
1
0
9
3
5
2
3
1

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

4
7

8
.
2
3
.
0
3

I
o
n
e
l
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Z
o
/
9
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
3
6

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

4
8

8
.
2
3
.
0
3

I
a
s
o
m

i
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

C
T

/
1
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
3
9

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

4
9

8
.
2
3
.
0
3

I
d
i
l
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

C
T

/
4
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
3
3

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
0

8
.
2
3
.
0
3

I
r
o
n
i
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

C
T

/
5
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
3
0

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
1

8
.
2
3
.
0
3

I
a
r
b
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Q
M

/
1
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
3
6

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
2

8
.
2
3
.
0
3

I
d
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

U
c
/
1
0
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
5
0

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
3

8
.
2
3
.
0
3

I
s
l
a
n
d
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Q
M

/
4
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
3
7

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
4

8
.
2
3
.
0
3

I
s
o
l
d
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

C
T

/
8
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
3
3

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
5

8
.
2
3
.
0
3

I
n
g
r
i
d

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Z
o
/
1
1
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
5
1

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
6

8
.
2
3
.
0
3

I
s
a
b
e
l
l
e

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

C
T

/
9
J

6
4
2
0
1
9
8
1
0
9
3
5
2
3
3

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
7

8
.
2
3
.
0
3

I
s
p
i
t
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

C
T

/
1
0
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
3
5

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
8

8
.
2
3
.
0
3

I
a
l
t
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Q
M

/
5
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
3
8

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

5
9

8
.
2
3
.
0
3

I
l
i
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Q
M

/
7
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
5
5

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6
0

8
.
2
3
.
0
3

I
a
s
m

i
n
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

M
r
/
2
8
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
5
8

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6
1

8
.
2
3
.
1
1

O
c
t
a
v
i
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

I
k
 
8
/
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
8
8

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



6
2

8
.
2
3
.
1
1

I
v
o
n
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

F
o
 
1
4
/
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
4
1

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6
3

8
.
2
3
.
0
3

I
u
l
i
a
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

U
c
/
7
J

6
4
2
0
1
9
8
1
0
9
3
5
2
3
4

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6
4

8
.
2
3
.
0
3

I
u
s
t
i
n

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

R
s
/
2
9
J

6
4
2
0
1
9
8
1
0
9
3
5
2
3
5

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6
5

8
.
2
3
.
0
3

I
u
r
e
s

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

R
s
/
3
0
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
1
9
5

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6
6

8
.
2
3
.
0
3

I
u
r
i
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

U
c
/
8
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
1
9
4

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6
7

8
.
2
3
.
0
3

I
l
a
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

Z
o
/
8
J

6
4
2
0
1
9
8
1
0
9
3
5
2
3
7

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6
8

8
.
2
3
.
0
3

I
v
a
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

M
r
/
2
6
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
8
7

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

6
9

8
.
2
3
.
0
3

I
s
c
u
s
i
t

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

Q
M

/
8
J

6
4
2
0
1
9
8
1
0
9
3
5
1
9
1

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

7
0

8
.
2
3
.
0
3

I
o
r
d
a
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

R
s
/
3
1
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
3
5

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

7
1

8
.
2
3
.
0
3

I
l
i
e
s

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

C
T

/
7
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
3
2

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

7
2

8
.
2
3
.
0
3

I
k
a
r

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

C
T

/
6
J

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
4
3
1

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

7
3

8
.
2
3
.
1
1

O
s
i
p

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
1
5
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

F
o
 
1
2
/
J

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
5
8
6

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

7
4

8
.
2
3
.
1
1

E
d
g
a
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
e
g
ă
l
i
a

2
0
2
1

3
1
5
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

I
k
 
1
1
/
J

6
4
2
0
1
9
8
1
0
9
3
5
2
4
5

H
.
 
J
e
g
ă
l
i
a

7
5

8
.
2
3
.
0
2

I
a
c
o
b
i
n
 
I
-
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
2
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

p
e
p
i
n
i
e
r

I
1
/
1
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
1
9

H
.
 
L
u
c
i
n
a

7
6

8
.
2
3
.
0
2

M
o
l
i
d
 
I
I
-
1
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
2
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

p
e
p
i
n
i
e
r

M
2
/
1
7
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
1
7

H
.
 
L
u
c
i
n
a

7
7

8
.
2
3
.
0
6

G
o
r
a
l
 
X

X
-
5
0

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

G
2
0
/
5
0
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
6
6

H
.
 
L
u
c
i
n
a

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

7
8

8
.
2
3
.
0
6

P
r
i
s
l
o
p
 
X

I
I
-
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
1
2
/
9
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
4
5

H
.
 
L
u
c
i
n
a

7
9

8
.
2
3
.
0
6

P
i
e
t
r
o
s
u
 
X

I
I
-
1
9

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
1
2
/
1
9
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
6
5

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
0

8
.
2
3
.
0
6

O
u
s
o
r
 
X

I
I
-
1
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

O
1
2
/
1
7
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
6
1

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
1

8
.
2
3
.
0
6

H
r
o
b
y
 

X
X

V
I
-
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

H
2
6
/
6
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
8
6

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
2

8
.
2
3
.
0
6

H
r
o
b
y
 

X
X

V
I
-
7

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

H
2
6
/
7
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
5
0

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
3

8
.
2
3
.
0
6

H
r
o
b
y
 
X

X
V

I
-
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

H
2
6
/
8
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
4
0

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
4

8
.
2
3
.
0
6

O
u
s
o
r
 
X

I
I
-
1
8

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

O
1
2
/
1
8
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
7
7

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
5

8
.
2
3
.
0
6

G
o
r
a
l
 
X

X
-
5
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

G
2
0
/
5
2
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
7
3

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
6

8
.
2
3
.
0
6

O
u
s
o
r
 
X

-
8
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

O
1
0
/
8
7
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
8
9

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
7

8
.
2
3
.
0
6

H
r
o
b
y
 

X
X

V
-
4
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

H
2
5
/
4
1
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
7
4

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
8

8
.
2
3
.
0
6

O
u
s
o
r
 
X

I
-
2
3

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

O
1
1
/
2
3
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
5
9

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8
9

8
.
2
3
.
0
6

P
r
i
s
l
o
p
 
X

I
-
6
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
1
1
/
6
4
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
6
8

H
.
 
L
u
c
i
n
a

9
0

8
.
2
3
.
0
2

I
a
c
o
b
i
n
 
I
-
2

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
1
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

I
 
1
/
2
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
4
9

H
.
 
L
u
c
i
n
a

9
1

8
.
2
3
.
0
2

M
o
l
i
d
 
I
I
-
1
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

M
o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

M
2
/
1
8
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
4
8

H
.
 
L
u
c
i
n
a

9
2

8
.
2
3
.
0
6

O
u
s
o
r
 
X

I
I
-
1
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

M
o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

O
1
2
/
1
6
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
4
9

H
.
 
L
u
c
i
n
a

9
3

8
.
2
3
.
0
6

P
i
e
t
r
o
s
u
 
X

I
I
-
2
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

M
o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

P
1
2
/
2
0
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
7
2

H
.
 
L
u
c
i
n
a

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



9
4

8
.
2
3
.
0
6

G
o
r
a
l
 
X

X
-
5
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

G
2
0
/
5
1
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
4
4

H
.
 
L
u
c
i
n
a

9
5

8
.
2
3
.
0
6

P
r
i
s
l
o
p
 
X

I
-
6
1

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

P
1
1
/
6
1
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
4
1

H
.
 
L
u
c
i
n
a

9
6

8
.
2
3
.
0
6

G
o
r
a
l
 
X

X
I
I
-
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

G
2
2
/
6
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
7
6

H
.
 
L
u
c
i
n
a

9
7

8
.
2
3
.
0
6

P
r
i
s
l
o
p
 
X

I
-
6
2

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

P
1
1
/
6
2
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
5
8

H
.
 
L
u
c
i
n
a

9
8

8
.
2
3
.
0
6

H
r
o
b
y
 
X

X
V

I
-
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

H
2
6
/
9
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
4
0

H
.
 
L
u
c
i
n
a

9
9

8
.
2
3
.
0
6

P
i
e
t
r
o
s
u
 
X

I
I
-
2
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

P
1
2
/
2
3
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
4
7

H
.
 
L
u
c
i
n
a

1
0
0

8
.
2
3
.
0
6

P
i
e
t
r
o
s
u
 
X

I
I
-
2
5

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

P
1
2
/
2
5
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
4
6

H
.
 
L
u
c
i
n
a

1
0
1

8
.
2
3
.
0
6

H
r
o
b
y
 
X

X
V

-
4
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

H
2
5
/
4
3
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
4
4

H
.
 
L
u
c
i
n
a

1
0
2

8
.
2
3
.
0
6

P
i
e
t
r
o
s
u
 
X

I
I
-
2
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

P
1
2
/
2
8
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
7
5

H
.
 
L
u
c
i
n
a

1
0
3

8
.
2
3
.
0
6

G
o
r
a
l
 
X

X
I
I
-
1
0

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

G
2
2
/
1
0
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
4
2

H
.
 
L
u
c
i
n
a

1
0
4

8
.
2
3
.
0
6

G
o
r
a
l
 
X

X
-
5
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

G
2
0
/
5
4
L

6
4
2
0
1
9
8
5
0
8
9
2
5
6
4

H
.
 
L
u
c
i
n
a

1
0
5

8
.
2
3
.
0
2

G
a
m

a
n
 
I
I
-
3
9

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
2
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

G
2
/
3
9
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
4
7

H
.
 
L
u
c
i
n
a

1
0
6

8
.
2
3
.
0
2

M
o
l
i
d
 
I
I
-
1
9

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
l
d
o
v
a
-
S

u
l
i
ț
a

2
0
2
1

3
2
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

M
2
/
1
9
L

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
1
3

H
.
 
L
u
c
i
n
a

1
0
7

8
.
2
3
.
0
9

A
y
l
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
7

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

5
1
M

/
E

I
 
1

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
0
8

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
0
8

8
.
2
3
.
0
9

B
e
l
l
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

4
5
M

/
G

2
0

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
2
1

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
0
9

8
.
2
3
.
0
9

A
m

e
t
i
s
t

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
7

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

4
2
M

/
S

B
1
8

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
2
9
8

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1

0
8
.
2
3
.
0
9

A
r
g
o

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
7

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

2
M

/
C

y
2

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
0
6

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1
1

8
.
2
3
.
0
9

A
l
f
r
e
d

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
7

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

4
3
M

/
S

B
1
8

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
0
7

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1

2
8
.
2
3
.
0
9

B
e
n
e
d
i
c
t

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

4
5
M

/
H

3
8

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
1
2

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1

3
8
.
2
3
.
0
9

B
a
s
i
l

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

4
M

/
S

B
1
9

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
1
7

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1

4
8
.
2
3
.
0
9

B
a
y
r
o
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

4
M

/
C

y
 
2

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
1
9

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1

5
8
.
2
3
.
0
9

B
e
n
i
a
m

i
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
7
7
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

4
5
M

/
S

B
1
8

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
1
6

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1

6
8
.
2
3
.
0
9

B
l
u
m

a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

4
7
M

/
G

2
0

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
2
5

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1

7
8
.
2
3
.
0
9

B
l
a
n
c
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

5
4
M

/
E

l
1

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
2
8

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1

8
8
.
2
3
.
0
9

B
r
i
e
t
t
a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

4
8
M

/
G

2
0

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
0
0

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
1

9
8
.
2
3
.
0
9

B
r
y
a
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

6
M

/
C

y
2

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
0
1

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
2
0

8
.
2
3
.
0
9

B
a
s
m

a

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

8
3
M

/
C

y

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
0
4

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
2
1

8
.
2
3
.
0
9

B
a
l
d
o
v
i
n

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

4
6
M

/
G

2
0

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
2
4

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
2
2

8
.
2
3
.
0
9

B
u
r
h
a
a
n

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

5
3
M

/
E

I
1

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
2
6

H
.
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
2
3

8
.
2
3
.
1
1

E
t
i
c
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
0
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

O
v
1
4
/
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
3
4

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
2
4

8
.
2
3
.
0
4

F
u
r
i
o
s
o
 

L
X

I
X

-
3
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

F
 
6
9
-
3
5
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
7
0

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



1
2
5

8
.
2
3
.
0
4

F
u
r
i
o
s
o
 
L
X

X
I
-
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

F
 
7
1
-
9
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
7
1

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
2
6

8
.
2
3
.
0
4

F
u
r
i
o
s
o
 

L
X

I
X

-
3
6

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

F
 
6
9
-
3
6
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
7
3

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
2
7

8
.
2
3
.
0
4

N
o
r
t
h
 
S

t
a
r

X
L
V

-
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Z
 
4
5
-
9
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
7
5

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
2
8

8
.
2
3
.
0
4

F
u
r
i
o
s
o

L
X

X
-
4
3
 

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

F
 
7
0
-
4
3
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
5
1

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
2
9

8
.
2
3
.
0
4

F
u
r
i
o
s
o
 
L
X

X
-
4
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

F
 
7
0
-
4
4
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
5
3

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
3
0

8
.
2
3
.
0
4

N
o
r
t
h
 
S

t
a
r

X
L
V

I
 
-
 
1
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Z
 
4
6
-
1
6
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
5
4

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
3
1

8
.
2
3
.
1
1

L
i
v
a
n
t
e

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
1
5
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

E
i
 
1
6
/
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
9
1

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
3
2

8
.
2
3
.
1
1

F
a
v
o
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
1
5
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

A
n
 
6
/
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
9
4

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
3
3

8
.
2
3
.
0
4

N
o
r
t
h
 
S

t
a
r

X
L
I
V

-
3
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

Z
 
4
4
-
3
4
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
7
9

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
3
4

8
.
2
3
.
0
4

F
u
r
i
o
s
o
 

L
X

V
I
I
I
-
4
2
 

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

F
 
6
8
-
4
2
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
3
9

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
3
5

8
.
2
3
.
0
4

F
u
r
i
o
s
o
 
L
X

I
X

-
3
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

u
ș
e
ț
u

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

F
 
6
9
-
3
8
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
2
5
5

H
.
 
R

u
ș
e
ț
u

1
3
6

8
.
2
3
.
1
2

S
i
g
l
a
v
y
-

B
a
g
d
a
d
y

X
V

I
I
-
5
5

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

R
ă
d

ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

S
B

 
1
7
/
5
5
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
9
4

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
3
7

8
.
2
3
.
1
2

M
e
r
s
u
c
h
 

X
X

V
-
5
5

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

R
ă
d

ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

M
 
2
5
/
5
5
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
8
0

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
3
8

8
.
2
3
.
1
2

G
a
z
a
l
 
X

X
I
I
-
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

G
2
2
/
7
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
9
0

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
3
9

8
.
2
3
.
1
2

G
a
z
a
l
 
X

X
I
I
-
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

G
 
2
2
/
8
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
8
5

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4
0

8
.
2
3
.
1
2

D
a
h
o
m

a
n
 

X
L
-
2
0

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

D
 
4
0
/
2
0
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
9
3

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
4
1

8
.
2
3
.
1
2

E
l
-
S

b
a
a
 

X
V

I
-
2
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

E
S

 
1
6
/
2
6
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
7
9

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
4
2

8
.
2
3
.
1
2

E
l
-
S

b
a
a
 

X
V

I
-
2
8

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

E
S

 
1
6
/
2
8
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
9
1

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
4
3

8
.
2
3
.
1
2

S
i
g
l
a
v
y
-

B
a
g
d
a
d
y

X
V

I
I
-
5
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

S
.
B

.
 
1
7
/
5
7
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
8
6

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
4
4

8
.
2
3
.
1
2

D
a
h
o
m

a
n
 

X
L
-
2
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

D
 
4
0
/
2
1
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
4
0
0

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
4
5

8
.
2
3
.
1
2

G
a
z
a
l
 
X

X
I
I
-
9

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

G
 
2
2
/
9
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
8
2

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
4
6

8
.
2
3
.
1
2

S
i
g
l
a
v
y
-

B
a
g
d
a
d
y
 
X

X
-
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
4
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

S
.
B

.
 
2
0
/
3
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
8
1

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
4
7

8
.
2
3
.
1
2

D
a
h
o
m

a
n
 

X
L
-
1
8

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a

l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

D
 
4
0
/
1
8
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
1
3
9
2

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
4
8

8
.
2
3
.
1
2

S
i
g
l
a
v
y
-

B
a
g
d
a
d
y

X
V

I
I
-
5
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

S
.
B

.
 
1
7
/
5
8
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
8
5

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
4
9

8
.
2
3
.
1
2

S
i
g
l
a
v
y
-

B
a
g
d
a
d
y
 
X

X
-
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

S
.
B

.
 
2
0
/
2
 
R

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
1
8
0

H
.
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
5
0

8
.
2
3
.
0
7

C
o
n
v
e
r
s
a
n
o

X
X

X
V

-
4
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

C
 
3
5
/
4
3
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
5
3

H
.
 

S
â
m

b
ă
t
a
 

d
e
 
J
o
s

1
5
1

8
.
2
3
.
0
7

T
u
l
i
p
a
n
 
X

X
I
V

-
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

T
 
2
4
/
9
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
6
4

H
.
 

S
â
m

b
ă
t
a
 

d
e
 
J
o
s

1
5
2

8
.
2
3
.
0
7

S
i
g
l
a
v
y

C
a
p
r
i
o
l
a
 
X

X
X

-
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

S
C

 
3
0
/
9
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
6
5

H
.
 

S
â
m

b
ă
t
a
 

d
e
 
J
o
s

1
5
3

8
.
2
3
.
0
7

N
e
a
p
o
l
i
t
a
n
o

X
X

X
I
I
-
5
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

N
 
3
2
/
5
8
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
6
9

H
.
 

S
â
m

b
ă
t
a
 

d
e
 
J
o
s

1
5
4

8
.
2
3
.
0
7

F
a
v
o
r
y
 

X
X

X
V

I
-
2
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

F
 
3
6
/
2
6
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
5
5

H
.
 

S
â
m

b
ă
t
a
 

d
e
 
J
o
s

1
5
5

8
.
2
3
.
0
7

C
o
n
v
e
r
s
a
n
o

X
X

X
V

-
4
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

C
 
3
5
/
4
4
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
5
7

H
.
 

S
â
m

b
ă
t
a
 

d
e
 
J
o
s

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



1
5
6

8
.
2
3
.
0
7

P
l
u
t
o
 

X
X

V
-
1
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
 
2
5
/
1
3
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
4
5
9

H
.
 
S

â
m

b
ă
t
a
 
d
e

J
o
s

1
5
7

8
.
2
3
.
0
7

T
u
l
i
p
a
n
 

X
X

-
4
8

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

T
 
2
0
/
4
8
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
3
5

H
.
 
S

â
m

b
ă
t
a
 
d
e

J
o
s

1
5
8

8
.
2
3
.
0
7

P
l
u
t
o
 

X
X

V
-
1
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
 
2
5
/
1
5
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
3
6

H
.
 
S

â
m

b
ă
t
a
 
d
e

J
o
s

1
5
9

8
.
2
3
.
0
7

C
o
n
v
e
r
s
a
n
o

X
X

X
V

-
4
6

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

C
 
3
5
/
4
6
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
4
5

H
.
 
S

â
m

b
ă
t
a
 
d
e

J
o
s

1
6
0

8
.
2
3
.
0
7

P
l
u
t
o
 

X
X

V
-
1
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
5
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

i
a
p
ă
 
m

a
m

ă

P
 
2
5
/
1
9
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
4
8

H
.
 
S

â
m

b
ă
t
a
 
d
e

J
o
s

1
6
1

8
.
2
3
.
0
7

P
l
u
t
o
 

X
X

V
-
1
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

P
 
2
5
/
1
7
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
3
9

H
.
 
S

â
m

b
ă
t
a
 
d
e

J
o
s

1
6
2

8
.
2
3
.
0
7

C
o
n
v
e
r
s
a
n
o

X
X

X
V

-
4
5

Ț
a
r
a

:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e

ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

C
 
3
5
/
4
5
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
4
3

H
.
 
S

â
m

b
ă
t
a
 
d
e

J
o
s

1
6
3

8
.
2
3
.
0
7

N
e
a
p
o
l
i
t
a
n
o

X
X

X
V

I
-
1
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

N
 
3
6
/
1
3
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
4
4

H
.
 
S

â
m

b
ă
t
a
 
d
e

J
o
s

1
6
4

8
.
2
3
.
0
7

C
o
n
v
e
r
s
a
n
o

X
X

X
V

-
4
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

S
â
m

b
ă
t
a
 
d
e
 
J
o
s

2
0
2
1

3
6
0
0
0

L
e
g
e
a
 

n
r
.
 
3
8
9
/
2
0
0
5

î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

m
o
b
i
l

2
0
1
8

a
r
m

ă
s
a
r

m
o
n
t
ă

p
u
b
l
i
c
ă

C
 
3
5
/
4
8
 
F

6
4
2
0
1
9
8
5
1
0
7
5
3
5
2

H
.
 
S

â
m

b
ă
t
a
 
d
e

J
o
s

5
6
7
7
8
0
0

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea valorii de inventar pentru unele bunuri culturale mobile 

aflate în domeniul public al statului și în administrarea Ministerului Culturii

Având în vedere dispozițiile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor

fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 288 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023

14

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorii de inventar a unor

bunuri culturale mobile, aflate în domeniul public al statului și în

administrarea Ministerului Culturii, identificate cu nr. MF 147543,

ca urmare a reevaluării, conform anexei care face parte

integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Ministerul Culturii își va actualiza în mod

corespunzător datele din evidențele cantitativ-valorice și, împreună

cu Ministerul Finanțelor, va opera modificările corespunzătoare în

anexa nr. 6 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru

aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public

al statului, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Ministrul culturii,

Lucian Romașcanu

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

București, 28 decembrie 2022.

Nr. 1.597.

ANEXĂ

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

a bunurilor culturale mobile pentru care se actualizează valoarea de inventar, ca urmare a reevaluării

1. Ordonator principal de credite 4192812 Ministerul Culturii

2. Ordonator secundar de credite

3. Ordonator terțiar de credite

4. Regii autonome și companii/societăți naționale subordonate ordonatorului principal

Nr. 

M.F.P.

Codul 

de

clasificație

Denumirea

Date de identificare

Anul dobândirii/

dării în folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Valoarea de inventar 

(valoarea actualizată) 

(lei)

Baza legală

Tipul

bunului

Descrierea tehnică Locația de bază/Adresa

147543 8.24.06 Colecția „Donația

Vasile Grigore —

pictor și

colecționar”

Colecție de obiecte de artă:

pictură, ceramică, covoare,

mobilier, lemn, porțelan —

faianță, grafică, stampe, metal,

icoane, obiecte de cult,

sculpturi, artă decorativă, cărți,

discuri — 2.925 de piese

Țara: România;

municipiul București,

sectorul 2, str. Maria

Rosetti nr. 29

2003 1.187.664 2.170.728,31 Hotărârea

Guvernului

nr. 729/2003,

Hotărârea

Guvernului

nr. 373/2010

Mobil



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023

15

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții

„Modernizarea/Consolidarea/Reabilitarea Stației CF Gara de Nord București — Faza 1”, 

lucrare de utilitate publică de interes național

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 42 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Modernizarea/Consolidarea/Reabilitarea

Stației CF Gara de Nord București — Faza 1”, lucrare de utilitate

publică de interes național, prevăzuți în anexa care face parte

integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea obiectivului de investiții se realizează

din fonduri externe nerambursabile din Programul operațional

Transport (POT) 2021—2027, de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, din veniturile proprii

ale Companiei Naționale de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A., precum

și din alte surse legal constituite, în limita sumelor aprobate

anual cu această destinație, conform programelor de investiții

publice aprobate potrivit legii.

Art. 3. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A., răspunde

de modul de utilizare a sumelor prevăzute în anexă, în

conformitate cu prevederile legale în vigoare.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

p. Viceprim-ministru, ministrul transporturilor și infrastructurii,

Bogdan-Stelian Mîndrescu,

secretar de stat

Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației,

Cseke Attila-Zoltán

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

București, 28 decembrie 2022.

Nr. 1.601. 

 ANEXĂ

C A R A C T E R I S T I C I L E  P R I N C I P A L E  Ș I  I N D I C A T O R I I  T E H N I C O - E C O N O M I C I

ai obiectivului de investiții „Modernizarea/Consolidarea/Reabilitarea Stației CF Gara de Nord București — Faza 1”

Titular: Ministerul Transporturilor și Infrastructurii

Beneficiar: Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A.

Amplasament: București, sectorul 1, Piața Gării de Nord nr. 1—3

Indicatori tehnico-economici:

— Valoarea totală a investiției (inclusiv TVA)   

(prețuri valabile la data de 5 octombrie 2022: 1 euro = 4,9419 lei),

mii lei 631.543

din care: construcții-montaj mii lei 451.835

— Eșalonarea investiției INV/C+M

Anul I mii lei/mii lei 169.000/112.000

Anul II mii lei/mii lei 155.000/112.000

Anul III mii lei/mii lei 155.000/112.000

Anul IV mii lei/mii lei 152.543/115.835

— Capacități: 

• Modernizarea/Consolidarea/Reabilitarea Stației CF Gara de Nord București — ansamblu

clădiri Faza 1

buc. 1

— Durata de execuție a investiției luni 46

Factori de risc

Obiectivul de investiții se va proteja antiseismic în conformitate cu prevederile Normativului P100-1/2013, cu modificările

și completările ulterioare.

Finanțarea investiției

Finanțarea obiectivului de investiții se realizează din fonduri externe nerambursabile din Programul operațional Transport

(POT) 2021—2027, de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, din veniturile proprii ale

Companiei Naționale de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A., precum și din alte surse legal constituite, în limita sumelor aprobate anual cu

această destinație, conform programelor de investiții publice aprobate potrivit legii.

�



R E C T I F I C Ă R I

În anexa nr. 12 la Normele metodologice privind avizarea și autorizarea de securitate la incendiu și protecție

civilă, aprobate prin Ordinul ministrului afacerilor interne nr. 180/2022, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 1253 din 27 decembrie 2022, se face următoarea rectificare:

— în tabel, la rândurile corespunzătoare nr. crt. 1—7, la coloanele i)—n), în loc de:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 17/6.I.2023

16

„i) j) k) l) m) n)

X X

X X X

X X

X X

X X X

X X X X

X X X”

„i) j) k) l) m) n)

X X

X X

X X

X X

X X X

X X X

X X”

se va citi:

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro/brp/

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|463085]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 17/6.I.2023 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495


